

PEDIDO Nº

Prefeitura Municipal de Mormaço.

Pintura Ruas.

REF.	QNTD	UNID	DISCRIMINACAO	PRECO UNITARIO	TOTAL
09			galão tinta branco 182s.	210,00	1890,00
12			rolo 9cm lã	12,00	144,00
10			rolo de 15cm lã	16,00	160,00
15			truncha broxa	18,00	270,00
03			coçameca p/ tinta	38,00	114,00
08			pincel de 2 1/2 polegadas	12,00	96,00
04			Kit pintura	28,00	112,00
02			galão 3.6 ls azul p/rolo	132,00	264,00

TOTAL: ⇒ \$3.050,00

mão de obra pintura \$13.200,00

[42 255 270/0001-93]

RITA KARINE F. DE MORAIS
Rua Perimetral Frederico Schroeder, 957
Sala 01 - CEP 99315-000

MORMAÇO - RS

\$16.250,00

TOTAL GERAL